
UCHWAŁA NR 1/2021/2022

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 401 w Warszawie z dnia 22 września 2021 r.
w sprawie wyboru prezydium Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 401 w Warszawie.

§1

Na podstawie regulaminu Rady Rodziców i art. 83 z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2017
poz. 59 późn. zm.) Rada Rodziców uchwala co następuje:

§2

Rada Rodziców powołała na rok szkolny 2021/2022 w wyniku głosowania Prezydium Rady Rodziców
w składzie :

Przewodnicząca Marta Kwiatkowska

Wiceprzewodniczący ds. klas 1-3 Anna Jarzębowska

Wiceprzewodniczący ds. klas 4-8 Urszula Gulska

Skarbnik Maria Błaszczyk

Sekretarz Renata Kostowska

Członek o charakterze doradczym Marta Gęsicka

Członek o charakterze doradczym Alina Piwińska-Asmus

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 września 2021 r.
.

Przewodnicząca Rady Rodziców

Marta Kwiatkowska



UCHWAŁA NR 2/2021/2022

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 401 w Warszawie z dnia 22 września 2021 r.
w sprawie Szkolnego Programu Wychowawczo-Profilaktycznego dla Szkoły Podstawowej
nr 401 w Warszawie.

§1

Działając na podstawie art. 26 i art. 84 ust. 2 pkt 1. Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. „Prawo
oświatowe” (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) i na wniosek Dyrektora Szkoły w porozumieniu z Radą
Pedagogiczną Szkoły Podstawowej nr 401 w Warszawie, Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej nr
401 w Warszawie, postanawia uchwalić Szkolny Program Wychowawczo-Profilaktyczny dla Szkoły
Podstawowej nr 401 w Warszawie na rok szkolny 2021/2022 obejmujący treści i działania
o charakterze wychowawczym skierowane do uczniów, oraz treści i działania o charakterze
profilaktycznym dostosowane do potrzeb rozwojowych uczniów, skierowane do uczniów, nauczycieli
i rodziców.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 września 2021 r.

Przewodnicząca Rady Rodziców

Marta Kwiatkowska



UCHWAŁA NR 3/2021/2022

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 401 w Warszawie z dnia 22 września 2021 r.
w sprawie wyrażenia opinii na temat dni wolnych w roku szkolnym 2021/2022.

§1

Działając na podstawie §5 ust 1 oraz §5 ust 2, Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2017 poz 1603 z późn. zm. )
i na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 401 w Warszawie, Rada Rodziców przy Szkole
Podstawowej nr 401 w Warszawie, ul. Tarnowiecka 4, postanawia pozytywnie zaopiniować
proponowane przez Radę Pedagogiczną Szkoły Podstawowej nr 401 w Warszawie dni wolne w roku
szkolnym 2021/2022 tj.:
•  15.10.2021 r.
•  12.11.2021 r.
•  07.01.2022 r.
•  02.05.2022 r.
•  24.05.2022 r.
•  25.05.2022 r.
•  26.05.2022 r.
•  17.06.2022 r.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 września 2021 r.

Przewodnicząca Rady Rodziców

Marta Kwiatkowska



UCHWAŁA NR 4/2021/2022

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 401 w Warszawie z dnia 22 września 2021 r.
w sprawie dobrowolnych składek rodziców w roku szkolnym 2021/2022.

Działając na podstawie art. 84 ust 6 oraz ust 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) Rada Rodziców uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Rodziców gromadzi fundusze na wspieranie statutowej działalności Szkoły Podstawowej Nr 401
w Warszawie, w szczególności na poprawę warunków nauki i przebywania uczniów w Szkole.

§ 2

Rodzice uczniów mogą wpłacać dobrowolne składki - za pośrednictwem skarbnika klasowego - na
konto Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 401 w Warszawie.

§ 3

Sugerowana roczna wysokość składki wynosi 50 zł i jest dobrowolna.

§ 4

Środki zgromadzone ze składek rodziców wydatkowane będą zgodnie z Regulaminem Rady
Rodziców.

§ 6

Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Rady Rodziców.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 września 2021 r.

Przewodnicząca Rady Rodziców

Marta Kwiatkowska



UCHWAŁA NR 5/2021/2022

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 401 w Warszawie z dnia 22 września 2021 r.
w sprawie nie powoływania Komisji Rewizyjnej w roku szkolnym 2021/2022.

Na podstawie art. 83 ust 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2020 r poz
910 z późn. zm.) Rada Rodziców uchwala, co następuje:

§ 1

Zgodnie z przywołanym przepisem Rada Rodziców uchwala, iż wszelkie obowiązki Komisji Rewizyjnej
jako wewnętrznego organu kontrolnego przejmuje łącznie: 2 członków o charakterze doradczym wraz
z jednym z wiceprzewodniczących Rady Rodziców.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 września 2021 r.

Przewodnicząca Rady Rodziców

Marta Kwiatkowska



UCHWAŁA NR 6/2021/2022

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 401 w Warszawie z dnia 22 września 2021 r.
w sprawie dysponowania Funduszem RR bez zwoływania zebrania przedstawicieli
Oddziałowych Rad Rodziców w roku szkolnym 2021/2022.

Na podstawie art. 83 oraz art. 84 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2021 r.
poz.1082 z późn. zm. ) Rada Rodziców uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Rodziców uchwala, iż dysponowaniem środkami funduszu RR do kwoty 5 000,00 pln podejmuje
prezydium RR w składzie:

a) przewodniczący Rady Rodziców
b) dwóch wiceprzewodniczących Rady Rodziców
c) skarbnik Rady Rodziców
d) sekretarz Rady Rodziców

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 września 2021 r.

Przewodnicząca Rady Rodziców

Marta Kwiatkowska


